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Enlightening Life

LED-alasvalo PROLUMEN DL210-3-10 valkoinen 230V 10W 940Im CRI80

100° IP54 TRIAC 3000K, 4000K, 5700K 3CCT
Tuotekoodi 19432

Klassinen upotettava LED-valaisin, py6reassa minimalistisessa muotoilussa.

LED House -valikoimasta l1dydat taman valaisinmallin kahdessa eri valonlampétilassa: 3000K lammin
valkoinen ja 4000K paivanvalo.

IP44-suojausluokka tarkoittaa, ettd valaisin on suojattu >1,0 mm pélyhiukkasilta ja roiskeilta joka
suunnasta. lhanteellinen valaisin esimerkiksi kaytavaan tai pukuhuoneeseen.

Paranna arkipaivan valaistuslaatua ja valitse LED-talo tuotevalikoimasta huippuluokan valaistusratkaisu!
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Varilampdtila
Valovirta
Valaistusteho Im79
Takuu

Brandi
Syo6ttojannite
Tehokerroin
Himmennettava
Teho
Maksimiteho
Linssin kulma
Cri

Sdcm - macadam ellipses

Kotelointiluokka
Kayttoika

LImf tm21
Korkeus
Halkaisija

Asennusaukon halkaisija

Laatikossa
Rungon vari
Rungon materiaali
Kayttdymparisto
Sertifikaatit

Eprel

Energialuokka

3CCT 3000K, 4000K, 5700K
940luumenia
94Im/W

5 vuotta
PROLUMEN
230V

0.90

TRIAC

10w

10W

100°

80

3

IP54

50000h
L80B50 @25°C 50.000h
30.0mm
145.0mm
120-130mm
30kpl
valkoinen
alumiini
sisakayttoon
CE, RoHS
2494227
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